Allo stato l’immobile è utilizzato come ambiente di registrazione musicale e similari attività. 

La porzione di immobile di uso comune, scala di accesso e corridoio di disimpegno sono in 

normale stato di manutenzione. 

La superficie lorda destinata ad attività artigianale è di circa mq. 370. 

al valore d’asta di: 

€ 60.218,00 (euro sessantamila-duecentodiciotto/00) 

offerta minima: 

http://www.fallcoaste.it/

€ 45.164,00 (euro quarantacinquemila-centosessantaquattro/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.000,00 (euro mille/00) 

*** 

Identificazione Catastale: il bene è identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Arezzo, 

foglio 58 particella 135 sub.